

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งพังลำห้วยแม่หาด บ้านหนองเหม็น หมู่ที่ ๓ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ที่ทำการปกครองอำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๓,๙๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสามพันเก้าร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งพังลำห้วยแม่หาด บ้านหนองเหม็น หมู่ที่ ๓ ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอดอยเต่า จังหวัดเชียงใหม่ ปริมาณงานขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร สูง ๒.๘๐ เมตร ระยะเวลาดำเนินโครงการ ๔๕ วัน
๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๑๑ พฤษภาคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๑๗๐,๗๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายพิชญ์พงศ์ วงษ์สุวรรณ ตำแหน่ง ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ) เป็น ประธานกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาววารุณี สุทธิพิชฐาน ตำแหน่ง (เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน) เป็น กรรมการ
 - ๗.๓ นายบรรจง ถานี่ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง เป็น กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ โครงการซ่อมแซมผนังป้องกันตลิ่งพังลำห้วยแม่หาดบ้านหนองเหม็น หมู่ที่ 3
 ปริมาณงาน กว้าง 3.50 เมตร ยาว 20.00 เมตร สูง 2.80 เมตร
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองเหม็น หมู่ที่ 3 ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง ตำบลโป่งทุ่ง อำเภอค้อยเต่า จังหวัดเชียงใหม่
 ประมาณราคาเมื่อวัน 11 เดือน พฤษภาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		Fn	ราคากลาง		หมายเหตุ
				ต่อหน่วย (บาท)	(บาท)		ราคากลางต่อหน่วย	ราคากลาง	
1	งานขุดหลุมฐานรากและถมดิน								
	ดินขุด	ลบ.ม.	13.23	18.97	250.97	1.3624	25.84	341.92	ราคาพาณิชย์
2	งานคอนกรีตโครงสร้าง								เดือน
	คอนกรีตผสมเสร็จรูปทูลบาศก์ 240/ตร.จ.ม.	ลบ.ม.	18.20	1,934.58	35,209.35	1.3624	2,635.67	47,969.22	มีนาคม
	ค่าแรงเทคอนกรีต	ลบ.ม.	18.20	391.00	7,116.20	1.3624	532.69	9,695.11	2566
	ค่าแรงขั้ดขยาย	ตร.ม.	90.00	30.00	2,700.00	1.3624	40.87	3,678.48	นอกจากนี้
3	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								ราคา
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สก. 6 มม. SR 24	ตัน	0.04	24,945.56	997.82	1.3624	33,985.83	1,359.43	ท้องถิ่น
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ สก. 9 มม. SR 24	ตัน	0.16	24,699.07	3,951.85	1.3624	33,650.01	5,384.00	
	เหล็กเส้นกลมผิวข้อย้อ สก. 12 มม. SD 40	ตัน	0.42	23,686.92	9,948.50	1.3624	32,271.05	13,553.84	
	ลวดผูกเหล็ก สก. 125 (เบอร์ 18)	กก.	18.60	34.42	640.21	1.3624	46.89	872.22	
	ค่าแรงผูกเหล็ก	ตัน	0.62	3,300.00	2,046.00	1.3624	4,495.92	2,787.47	
5	งานไม้แบบ								
	ไม้แบบ (คิด 100%)	ตร.ม.	76.80	133.00	10,214.40	1.3624	181.19	13,916.10	
	ไม้แบบ (คิด 30%)	ลบ.ฟ.	23.04	467.29	10,766.36	1.3624	636.63	14,668.09	
	ไม้แควรัดแบบ (คิด 30%)	ลบ.ฟ.	23.04	614.30	14,153.47	1.3624	836.92	19,282.69	
	ตะปู	กก.	19.20	58.88	1,130.49	1.3624	80.21	1,540.18	
6	งานเรียงหิน								
	หินใหญ่	ลบ.ม.	28.90	358.88	10,371.63	1.3624	488.93	14,130.31	
	ค่าแรงเรียงหิน	ลบ.ม.	28.90	202.67	5,857.16	1.3624	276.11	7,979.79	
	กล่องเก็บยื่น ขนาด 1.00*2.00*0.50 เมตร	กล่อง	10.00	1,000.00	10,000.00	1.3624	1,362.40	13,624.00	
รวมคำนวณต้นทุนทั้งสิ้น					125,354.41		รวม	170,782.85	

= 125,354.41

= 1.3624

รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน = 170,782.85 บาท

ขอรับการจัดสรรงบประมาณ = 170,700.00 บาท

(-หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเจ็ดร้อยบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นายพิษณุพงศ์ วงษ์สุวรรณ)

ปลัดอำเภอ (เจ้าพนักงานปกครองชำนาญการ)

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางสาววารุณี สุทธิพิทยานุ)

เจ้าหน้าที่ปกครองปฏิบัติงาน

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายบรรจง ถานี่)

ผู้อำนวยการกองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโป่งทุ่ง